Impacto Orçamentário-Financeiro da Despesa – Exercício 2022

(Inciso 1º do art. 16 da Lei Complementar nº. 101/2000)

DISPENSA Nº 08/2022

PEDIDO Nº 20/2022

Tendo em vista que o orçamento disponível de outros Custeios e Capital, para o Campus Serrinha
até a presente data, é da ordem de R$ 1.675.950,00 (Um milhão, Seiscentos e Setenta e
Cinco Mil, Novecentos e Cinquenta Reais) e a despesa está estimada em R$ 2.690,00 (Dois
Mil Seiscentos e Noventa Reais), o impacto orçamentário-financeiro será de aproximadamente
0,16%.

Serrinha-BA, 08 de Junho de 2022.

Othon José Lima do Sacramento

Diretor Administrativo Substituto
Portaria nº 1237/2020

D.O.U: 25/11/2020

Declaração do Ordenador de Despesas